



HANDEN OPEN Rena nervprovet!

Publicerat 2014-09-28 (av Peter Siegel)

Morgan Johansson klarade sig jättebra på sitt första SM i Västra Husby i juli och blev senare östsvensk mästare i precision ÖC i Eskilstuna. Att han även klarar en man mot man utslagstävling som nerviga HANDEN OPEN bevisade han den 27 september 2014. Morgan har bara skjutit i tre år, blev riksmästare i år, men kan redan räknas till Sveriges översta elit när det gäller pistolskytte i precision!

Det fanns som vanligt flera storfavoriter med som hade chans och förmåga att vinna nerviga Handen Open. Thomas Dahlberg som för två år sedan tangerade Per Ahldéns gamla rekord på sju Handen Open titlar ville naturligtvis vinna för åttonde gången och därmed sätta ett nytt rekord. Men det ville sig inte i år heller. Thomas får försöka igen nästa år! Fjolårets segrare, Göran Svahn, åkte ut i kvartsfinal mot Joackim Norberg. Även Mats Marmlind mötte samma öde mot Jocke i semifinalen. I den andra semifinalen stupade Handens egen toppskytt Per Qvamström i sarskjutning mot Morgan Johansson.

Kvar blev Joackim Norberg mot Morgan Johansson och nu började även dessa skyttars nerver att dallra lite. Joackim låg på för hårt och sköt en bom, (Kan man tänka sig! Jocke? En bom?) och Morgan sköt en sexa i sista serien. Ett sådant skott har han inte har skjutit det senaste året - dock blev övriga skott 10:or. Men detta är HANDEN OPEN i ett nötskal!

Ett STORT GRATTIS alltså till Stockholms nya toppskytt Morgan Johansson!



Allting på plats - Tävlingen kan börja!



Serie 1, LADDA! >>> EEELDI



Några 50-poängare?



- Även en äldre veteran kan blixtra till! Sa Anders Atterberg.



Magnus Malmund ville inte vara sämre!



Fjölårets segrare, Göran Svahn, klarade inte bravaden en gång till.



Sjufaldige HO-vinnaren Thomas Dahlberg siktade på nytt rekord, men tyvärr!



Mathias Kunto förlorade mot Handens egen Per Qvarnström.



Per Qvarnström förlorade särskjutningen mot Morgan Johansson.



Joackim Norberg förlorade sista finskskjutningen mot ...



... coole Morgan Johansson, den nye HÅNDEN OPEN MÅSTARENI



Sedan blev det prisutdelning vid klubbhuset och ...



... som vanligt Adam Ströms goda och kryddstarka gulaschsoppa!



**STORT TACK, Handens Psk, för en utomordentligt spännande tävling!
Självklart ses vi igen nästa år!**